

வேளாண்துறை சார்பில் மக்கள் குறை கேட்பு நாள்

வேளாண்துறை இயக்குநர் வெளியிட்டுள்ள செய்திகுறிப்பு:

வேளாண்துறை சார்பில் லஞ்ச ஒழிப்பு விழிப்புணர்வு மற்றும் பொது மக்கள் குறை கேட்பு, வருகின்ற செவ்வாய்கிழமை (22-11-2011) காலை 11.00 மணிக்கு புதுச்சேரி, 62, சுயம்புரேன் வீதியில் அமைந்துள்ள கூட்டுறவு ஆசிரியர் பயிற்சி நிலைய கருத்தரங்கு கூடத்தில் நடக்கிறது.

இதில், வேளாண்துறை செயலர், வேளாண்துறை அதிகாரிகள் கலந்துகொண்டு, பொதுமக்களின் குறைகளைக் கேட்க உள்ளனர். இதில் புதுச்சேரி மாநிலத்தைச் சேர்ந்த மக்களும், அரசு சாரா தொண்டு நிறுவனங்களும் கலந்து கொள்ளுமாறு கோரப்படுகிறது.

ADDITIONAL DIRECTOR OF AGRICULTURE
Training & Visit Division
THATTANCHAVADY, PUDUCHERRY.

Agriculture Department Grievance Meet

A press note released by the Director of Agriculture:

The Department of Agriculture has proposed to conduct a Vigilance awareness Week 2011 & Open House Discussion on 22.11.2011 at 11.00 a.m. in the Conference Hall of the Co-operative College of Education, No.62, Suffren Street, Puducherry. In this discussion the Secretary(Agriculture), Officials of the Vigilance section and key functionaries of this Department are to interface with the public, NGOs and other stake-holders of Agriculture Sector. Hence, the public and NGOs of Puducherry region are requested to participate in the meeting.



ADDITIONAL DIRECTOR OF AGRICULTURE
Training & Visit Division
THATTANCHAVADY, PUDUCHERRY

for

